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 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: Chokoladestævne

 Stævne by: Hasle
 Arrangør: IHF svømning

 Overdommer:
 Stævneleder: Anders Færch Jensen

  

 Løb 1, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Viola Bregenov  2007  IHF Svømning  21.04 
 2  Signe Bøgh Baarup Jensen  2006  IHF Svømning  21.18 
 3  Anna Caroline Sværke  2010  IHF Svømning  22.81 
 4  Luna Haugaard  2008  IHF Svømning  23.79 
 5  Karoline Kobbelgaard  2008  IHF Svømning  24.87 
 6  Lianna Azadali  2009  IHF Svømning  26.60 
 7  Christina Quist  2008  IHF Svømning  26.88 
 8  Chili Vinther  2007  IHF Svømning  28.22 
 9  Helaj Badloon  2008  IHF Svømning  30.91 
 10  Elisa Kokholm  2009  IHF Svømning  33.66 
 11  Mia Liv Christensen  2008  IHF Svømning  34.46 
 12  Majse Bakke  2009  IHF Svømning  34.71 
 13  Freja M. R. Stenderup  2009  IHF Svømning  38.79 
 14  Johanne Staub Rasmussen  2010  IHF Svømning  41.80 
 15  Irem Arslan  2011  IHF Svømning  43.98 
 16  Isabel Sylvest  2010  IHF Svømning  44.93 
 17  Joanna Quist  2011  IHF Svømning  46.55 
 18  Silja Magnussen  2011  IHF Svømning  55.95 
 19  Emilia Buur  2011  IHF Svømning  56.66 
 20  Celina Marie Bach  2011  IHF Svømning  57.15 
 21  Smilla Drechsler Kubstrup 2011  IHF Svømning  57.29 
 22  Lucca Matthiesen  2010  IHF Svømning  58.64 
 23  Alba Frydendahl  2011  IHF Svømning  1:12.35 
 24  Luna Gabriel Top  2013  IHF Svømning  1:12.98 
 25  Sigrid Andersen  2013  IHF Svømning  1:18.99 
  -  Ema Marija Leonaviciute  2012  IHF Svømning  DNS 

 Løb 2, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Frederik Dalgas Winther  2006  IHF Svømning  17.51 
 2  Justin Sun Holt  2003  IHF Svømning  19.22 
 3  Jóhan Bogdanov  2007  IHF Svømning  19.60 
 4  Jakob Rickers  2008  IHF Svømning  20.31 
 5  Aston Matthiesen  2008  IHF Svømning  27.34 
 6  Gabriel Oostwouder  2009  IHF Svømning  27.66 
 7  Lauge Nygaard Løvind  2012  IHF Svømning  32.79 
 8  Eduard Ardelean  2010  IHF Svømning  33.75 
 9  Frederik Filt Sinding  2009  IHF Svømning  34.33 
 10  Frederik Haurdahl  2008  IHF Svømning  34.54 
 11  Ban Tut Deng  2009  IHF Svømning  34.92 
 12  Noah Kirkeby  2010  IHF Svømning  36.49 
 13  Alexander Dolder  2006  IHF Svømning  38.44 
 14  Svante Nygaard Løvind  2010  IHF Svømning  40.33 
 15  Theodor Havmand  2010  IHF Svømning  44.25 
 16  Alfred Lajer Olesen  2012  IHF Svømning  52.45 
 17  Radu Stefan  2009  IHF Svømning  56.82 
 18  Benjamin Azadali  2011  IHF Svømning  58.49 
 19  Mingus Havmand  2012  IHF Svømning  1:04.63 
 20  Vilfred Bouteloup Leth  2012  IHF Svømning  1:05.26 
 21  Amin Hammid  2011  IHF Svømning  1:05.68 
 22  Asger Rubens Stenderup  2011  IHF Svømning  1:07.84 
 23  Sander Drechsler Kubstrup 2014  IHF Svømning  1:19.02 
 24  Torben Villemoes  2014  IHF Svømning  1:22.86 
 25  Sebastian Fredens  2011  IHF Svømning  1:24.91 
 26  Felix Lynggaard Olsen  2013  IHF Svømning  1:29.82 
 27  Kristian Zavadil  2013  IHF Svømning  1:39.10 
 28  Adam Gunes  2013  IHF Svømning  2:00.49 
  -  Marius Borup Lynggaard  2009  IHF Svømning  DNS 
  -  Raul Ruuven Johansen  2010  IHF Svømning  DNS 
  -  Viggo Mann Jensen  2007  IHF Svømning  DNS 

 Løb 3, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Karoline Kobbelgaard  2008  IHF Svømning  24.57 
 2  Signe Bøgh Baarup Jensen  2006  IHF Svømning  25.66 
 3  Luna Haugaard  2008  IHF Svømning  25.79 
 4  Anna Caroline Sværke  2010  IHF Svømning  28.22 
 5  Christina Quist  2008  IHF Svømning  29.06 
 6  Lianna Azadali  2009  IHF Svømning  29.10 
 7  Helaj Badloon  2008  IHF Svømning  29.70 
 8  Mia Liv Christensen  2008  IHF Svømning  30.71 
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 Løb 3, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 9  Elisa Kokholm  2009  IHF Svømning  31.56 
 10  Chili Vinther  2007  IHF Svømning  31.64 
 11  Freja M. R. Stenderup  2009  IHF Svømning  32.49 
 12  Irem Arslan  2011  IHF Svømning  37.58 
 13  Smilla Drechsler Kubstrup 2011  IHF Svømning  39.27 
 14  Johanne Staub Rasmussen  2010  IHF Svømning  45.52 
 15  Joanna Quist  2011  IHF Svømning  49.15 
 16  Lucca Matthiesen  2010  IHF Svømning  50.37 
 17  Isabel Sylvest  2010  IHF Svømning  52.94 
 18  Celina Marie Bach  2011  IHF Svømning  56.94 
 19  Sigrid Andersen  2013  IHF Svømning  1:11.01 
 20  Emilia Buur  2011  IHF Svømning  1:24.34 
 21  Luna Gabriel Top  2013  IHF Svømning  1:29.19 
  -  Silja Magnussen  2011  IHF Svømning  DNS 

 Løb 4, 25m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Frederik Dalgas Winther  2006  IHF Svømning  20.97 
 2  Justin Sun Holt  2003  IHF Svømning  22.09 
 3  Jakob Rickers  2008  IHF Svømning  23.58 
 4  Jóhan Bogdanov  2007  IHF Svømning  24.73 
 5  Gabriel Oostwouder  2009  IHF Svømning  25.06 
 6  Eduard Ardelean  2010  IHF Svømning  30.68 
 7  Aston Matthiesen  2008  IHF Svømning  31.10 
 8  Frederik Filt Sinding  2009  IHF Svømning  38.12 
 9  Noah Kirkeby  2010  IHF Svømning  39.34 
 10  Lauge Nygaard Løvind  2012  IHF Svømning  39.76 
 11  Svante Nygaard Løvind  2010  IHF Svømning  40.90 
 12  Theodor Havmand  2010  IHF Svømning  55.80 
 13  Alfred Lajer Olesen  2012  IHF Svømning  1:06.81 
 14  Amin Hammid  2011  IHF Svømning  1:07.04 
 15  Radu Stefan  2009  IHF Svømning  1:07.28 
 16  Asger Rubens Stenderup  2011  IHF Svømning  1:31.68 
 17  Mingus Havmand  2012  IHF Svømning  1:35.98 
 18  Vilfred Bouteloup Leth  2012  IHF Svømning  1:52.09 
 19  Sebastian Fredens  2011  IHF Svømning  1:56.42 
 20  Adam Gunes  2013  IHF Svømning  2:00.14 
  -  Viggo Mann Jensen  2007  IHF Svømning  DNS 

 Løb 5, 25m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Signe Bøgh Baarup Jensen  2006  IHF Svømning  29.64 
 2  Christina Quist  2008  IHF Svømning  31.15 
 3  Lianna Azadali  2009  IHF Svømning  37.67 
 4  Freja M. R. Stenderup  2009  IHF Svømning  38.18 
 5  Karoline Kobbelgaard  2008  IHF Svømning  42.90 
 6  Joanna Quist  2011  IHF Svømning  44.95 
 7  Helaj Badloon  2008  IHF Svømning  45.50 
 8  Majse Bakke  2009  IHF Svømning  45.55 
 9  Celina Marie Bach  2011  IHF Svømning  54.62 
 10  Elisa Kokholm  2009  IHF Svømning  1:07.15 
 11  Johanne Staub Rasmussen  2010  IHF Svømning  1:22.15 
  -  Martha Levinsen Uth  2006  IHF Svømning  DNS 

 Løb 6, 25m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Justin Sun Holt  2003  IHF Svømning  22.41 
 2  Jóhan Bogdanov  2007  IHF Svømning  26.41 
 3  Gabriel Oostwouder  2009  IHF Svømning  29.03 
 4  Jakob Rickers  2008  IHF Svømning  29.19 
 5  Aston Matthiesen  2008  IHF Svømning  38.06 
 6  Noah Kirkeby  2010  IHF Svømning  1:00.25 
 7  Amin Hammid  2011  IHF Svømning  1:15.22 
 8  Theodor Havmand  2010  IHF Svømning  1:17.34 
  -  Benjamin Azadali  2011  IHF Svømning  DNS 
  -  Frederik Filt Sinding  2009  IHF Svømning  DNS 
  -  Raul Ruuven Johansen  2010  IHF Svømning  DNS 
  -  Viggo Mann Jensen  2007  IHF Svømning  DNS 

 Løb 7, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Signe Bøgh Baarup Jensen  2006  IHF Svømning  47.83 
 2  Viola Bregenov  2007  IHF Svømning  48.27 
 3  Karoline Kobbelgaard  2008  IHF Svømning  53.39 
 4  Luna Haugaard  2008  IHF Svømning  54.83 
 5  Christina Quist  2008  IHF Svømning  1:01.69 
 6  Anna Caroline Sværke  2010  IHF Svømning  1:02.80 
 7  Lianna Azadali  2009  IHF Svømning  1:06.15 
 8  Chili Vinther  2007  IHF Svømning  1:10.21 
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 Løb 7, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 9  Helaj Badloon  2008  IHF Svømning  1:17.35 
 10  Elisa Kokholm  2009  IHF Svømning  1:26.59 
 11  Mia Liv Christensen  2008  IHF Svømning  1:29.09 
 12  Joanna Quist  2011  IHF Svømning  1:34.97 
 13  Johanne Staub Rasmussen  2010  IHF Svømning  1:39.11 
 14  Irem Arslan  2011  IHF Svømning  1:44.73 
 15  Isabel Sylvest  2010  IHF Svømning  1:56.83 
 16  Emilia Buur  2011  IHF Svømning  3:10.47 
 17  Sigrid Andersen  2013  IHF Svømning  3:15.36 
 18  Lucca Matthiesen  2010  IHF Svømning  3:24.31 
  -  Martha Levinsen Uth  2006  IHF Svømning  DNS 
  -  Silja Magnussen  2011  IHF Svømning  DNS 

 Løb 8, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Frederik Dalgas Winther  2006  IHF Svømning  38.56 
 2  Justin Sun Holt  2003  IHF Svømning  42.09 
 3  Jóhan Bogdanov  2007  IHF Svømning  43.99 
 4  Jakob Rickers  2008  IHF Svømning  50.10 
 5  Gabriel Oostwouder  2009  IHF Svømning  54.02 
 6  Eduard Ardelean  2010  IHF Svømning  1:15.81 
 7  Frederik Haurdahl  2008  IHF Svømning  1:21.32 
 8  Aston Matthiesen  2008  IHF Svømning  1:21.81 
 9  Noah Kirkeby  2010  IHF Svømning  1:28.98 
 10  Ban Tut Deng  2009  IHF Svømning  1:41.82 
 11  Theodor Havmand  2010  IHF Svømning  2:04.64 
 12  Radu Stefan  2009  IHF Svømning  2:11.74 
 13  Alfred Lajer Olesen  2012  IHF Svømning  2:17.56 
 14  Amin Hammid  2011  IHF Svømning  2:35.76 
 15  Adam Gunes  2013  IHF Svømning  3:27.18 
 16  Sebastian Fredens  2011  IHF Svømning  3:42.47 
  -  Emil Thybo  2012  IHF Svømning  DNS 
  -  Frederik Filt Sinding  2009  IHF Svømning  DNS 
  -  Marius Borup Lynggaard  2009  IHF Svømning  DNS 
  -  Viggo Mann Jensen  2007  IHF Svømning  DNS 
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